ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

Rua do Comercio, n° 170 – Fone 3365-1150 – CEP 49.940-000 – Malhada dos Bois – Se
C.N.P.J. 13.115.993/0001-99

1

DECLARAÇÃO DATA BASE DE REFERÊNCIAS DOS PREÇOS DOS
SERVIÇOS APRESENTADOS SEM DESONERAÇÃO.

Declaramos para os devidos fins de direito que a PREFEITURA MUNICIPAL DE

MALHADA DOS BOIS – SERGIPE, Inscrita no CNPJ 13.115.993/0001-99, No

Município de Malhada dos Bois/SE, que referente ao contrato de Repasse:
01038842-54/2017 - SICONV 0134132017 - Obra de Pavimentação de vias publicas no

Município de Malhada dos Bois/SE - Programa/Ação: PLANEJAMENTO URBANO -

Ministério das Cidades.

Utilizamos os preços do ORSE sem desoneração MÊS DE REFERENCIA: AGOSTO DE

2017 e os preços da tabela SINAPI também sem desoneração, DATA DA EMISSÃO: 09/11/2017,

Cuja data de REFERENCIA TÉCNICA APLICADA EM: 01/08/2017 e a data dos preços referente

ao mês de AGOSTO de 2017. Esse foi a medida que achamos mais adequada para elaboração da

planilha orçamentária.

Malhada dos Bois- SE, 09 de Novembro de 2017.

_________________________________________
AUGUTO CESAR AGUIAR DINIZIO

Prefeito Municipal